УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2022 год № 379а

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по Искусству МХК в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Искусству МХК Управление образованием Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Искусство МХК» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «26» октября 2022 г. №379а

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Искусство МХК» в Качканарском

городском округе в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 5 96 Победитель
Криворучко Анжелика Андреевна МОУ СОШ №3 5 95 Победитель

Крохалева Анастасия Вячеславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 90 Победитель
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 5 90 Победитель

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 5 85 Победитель
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 5 85 Победитель

Корнилов Максим Дмитриевич МОУ СОШ №3 5 85 Победитель
Астраханцева Арина

Константиновна МОУ Лицей 5 83 Победитель

Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ №3 5 82 Победитель
Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 5 80 Победитель

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ №7 5 80 Победитель
Рыбчинская София Романовна МОУ СОШ №2 5 80 Победитель
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ №7 5 80 Победитель
Галимшин Евгений Сергеевич МОУ Лицей 5 79 Победитель

Косарев Антон Алексеевич МОУ СОШ №3 5 78 Победитель
Хафизов Денис Андреевич МОУ Лицей 5 74 Призёр

Юдин Данил Ильич МОУ СОШ №3 5 74 Призёр
Лобанова Полина Антоновна МОУ СОШ №2 5 72 Призёр
Панькова Ульяна Евгеньевна МОУ СОШ №3 5 72 Призёр
Комаров Богдан Андреевич МОУ СОШ №3 5 72 Призёр
Малышев Иван Евгеньевич МОУ Лицей 5 70 Призёр

Шеминг Виктория Сергеевна МОУ Лицей 5 68 Призёр
Шрайнер Павел Евгеньевич МОУ СОШ №3 5 66 Призёр

Косолапов Максим Сергеевич МОУ СОШ №2 5 66 Призёр
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ №7 5 63 Призёр

Казанцев Алексей Геннадьевич МОУ Лицей 5 62 Призёр
Киданов Александр Александрович МОУ Лицей 5 60 Призёр

Гаев Артём Виктрович МОУ СОШ №3 5 60 Призёр
Беденко Александр Александрович МОУ СОШ №3 5 56 Призёр

Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 5 49 Участник
Щеглова Мария Ярославовна МОУ СОШ №3 5 49 Участник
Сикирчева Софья Алексеевна МОУ СОШ №3 5 49 Участник

Безматерных Валерия Дмитриевна МОУ СОШ №3 5 45 Участник
Исмайлов Расул Салехоглы МОУ СОШ №3 5 45 Участник

Белоглазова Надежда Семеновна МОУ ООШ №5 5 43 Участник
Тюлькин Константин Алексеевич МОУ СОШ №3 5 39 Участник

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ №7 5 38 Участник
Елизарьев Семен Максимович МОУ СОШ №3 5 35 Участник

Михайлов Юрий Владимирович МОУ СОШ №3 5 31 Участник

Кожемякин Валерий Денисович МОУ СОШ №2 5 30 Участник
Кузнецов Александр Владимирович МОУ СОШ №3 5 30 Участник

Речкунов Егор Александрович МОУ СОШ №3 5 25 Участник
Лошагина Анастасия Андреевна МОУ СОШ №3 5 25 Участник

Сабирзянов Самир Сейфаддинович МОУ СОШ №3 5 21 Участник
Рохина Валерия Денисовна МОУ Лицей 5 20 Участник

Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 5 17 Участник
Мясникова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №3 5 12 Участник

Каюмова Мария Викторовна МОУ СОШ №3 5 8 Участник
Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ №7 5 0 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ №7 6 91 Победитель
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 6 90 Победитель

Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 6 90 Победитель
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 6 88 Победитель

Мелендина Мирослава
Владимировна МОУ СОШ №3 6 82 Победитель

Патласова Кристина Михайловна МОУ Лицей 6 77 Победитель

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

6 75 Победитель

Ефанов Владислав Олегович МОУ СОШ №3 6 74 Призёр
Рохина Полина Антоновна МОУ СОШ №3 6 69 Призёр

Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 6 69 Призёр
Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 6 68 Призёр

Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ №7 6 62 Призёр
Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ №7 6 60 Призёр
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 60 Призёр

Русских Варвара Константиновна МОУ Лицей 6 60 Призёр
Ширинбеков Тимур Рашадович МОУ СОШ №3 6 58 Призёр

Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 40 Участник
Бажина Вероника Вадимовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 38 Участник
Попов Иван Александрович МОУ СОШ №3 6 36 Участник
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ №7 6 33 Участник
Шаламова Карина Акбаровна МОУ СОШ №3 6 25 Участник
Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ №3 6 22 Участник
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ №7 6 18 Участник
Патласова Ксения Витальевна МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 165 Победитель
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 158 Победитель
Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ №3 7 131 Призёр
Григорьев Семён Игоревич МОУ СОШ №3 7 129 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 95 Призёр
Данилин Станислав Андреевич МОУ Лицей 7 90 Призёр

Заикин Кирилл Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 65 Участник

Оберюхтин Максимилиан
Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.

Рогозина
7 60 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. 7 59 Участник

Рогозина

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 56 Участник

Веденяпин Егор Павлович МОУ СОШ №2 7 56 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 7 54 Участник
Ершова Виктория Андреевна МОУ Лицей 7 51 Участник

Удинцев Егор Артемович МОУ СОШ №2 7 47 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 45 Участник

Белая Евгения Викторовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 45 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 40 Участник

Широкова Александра Николаевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 38 Участник

Лапковский Ярослав Александрович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 37 Участник

Суздалев Арсений Дмитриевич МОУ СОШ №2 7 37 Участник
Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ №7 7 34 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 31 Участник

Русанов Артём Игоревич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 27 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 17 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 14 Участник

Дровосеков Тимофей
Александрович

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.

Рогозина
7 2 Участник

Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 185 Победитель
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ №7 8 155 Победитель

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 154 Победитель
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ №7 8 148 Победитель

Стоян Екатерина Олеговна МОУ СОШ №2 8 143 Победитель
Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 100 Призёр

Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 100 Призёр
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ №7 8 95 Призёр
Ложкина Кира Романовна МОУ СОШ №7 8 90 Призёр

Герасимова Кристина
Александровна МОУ СОШ №7 8 90 Призёр

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 85 Участник
Горева Алина Максимовна МОУ СОШ №3 8 84 Участник
Булавко Полина Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 75 Участник

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 8 70 Участник
Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 66 Участник
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 66 Участник

Никончук Вероника Сергеевна МОУ СОШ №7 8 54 Участник
Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 8 54 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 8 49 Участник

Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 8 48 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ №7 8 47 Участник
Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 46 Участник

Лиханова Марина Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 44 Участник
Типа Юлианна Андреевна МОУ СОШ №7 8 36 Участник
Седяев Андрей Алексеевич МОУ ООШ №5 8 34 Участник

Филимонов Андрей Олегович МОУ СОШ №7 8 31 Участник
Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ №7 8 29 Участник

Кузнецов Егор Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 25 Участник
Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 9 214 Победитель
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 212 Победитель
Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 9 210 Победитель

Ильиных Арина Максимовна МОУ СОШ №3 9 194 Призёр
Мызников Лев Романович МОУ СОШ №3 9 192 Призёр

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 180 Призёр
Рыбаченкова Елизавета Михайловна МОУ СОШ №3 9 178 Призёр

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 167 Призёр
Владимирова Дарья Андреевна МОУ СОШ №2 9 100 Участник
Чечин Сергей Александрович МОУ СОШ №2 9 100 Участник
Шотина Софья Александровна МОУ СОШ №2 9 100 Участник
Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 85 Участник

Козырькова Татьяна Сергеевна МОУ Лицей 9 50 Участник
Курилов Александр

Константинович МОУ СОШ №2 10 222 Победитель

Абашкина Александра Романовна МОУ СОШ №2 10 219 Победитель
Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 206 Призёр

Нюхалова Елизавета Олеговна МОУ Лицей 10 203 Призёр
Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ №7 10 178 Призёр

Павлова Мария Андреевна МОУ СОШ №2 10 114 Участник
Бурмистрова Анастасия

Ярославовна МОУ СОШ №7 10 100 Участник

Чуваткина Анастасия Федоровна МОУ СОШ №7 10 100 Участник
Зарипова Карина Ринатовна МОУ СОШ №7 10 95 Участник

Можейко Кристина Игоревна МОУ СОШ №7 10 95 Участник
Дзида Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №7 11 211 Победитель

Прокошева Софья Алексеевна МОУ СОШ №7 11 145 Призёр
Сушилов Никита Алексеевич МОУ Лицей 11 90 Участник

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 85 Участник
Юферова Ксения Андреевна МОУ Лицей 11 45 Участник